
カスタム出版のご案内 

株式会社ベストセラーズ 

―書籍は未来に残る資産― 



 この度は、弊社のカスタム出版にご興味をお持ちいただき、誠にありがとうございます。 

 

 私たちは創業以来、商業出版一筋で歩んでまいりました。男性向けから女性向け、ビジネス、実用、児童書まで、幅

広いジャンルで多くの読者に愛される書籍を世に送り出してきました。その確かな実績とノウハウが、私たちの強みで

す。 

 

 カスタム出版は、この商業出版で培った企画力、編集力、制作力を、貴社のビジネスのために最大限に活かす新しい

形です。単なる広告とは違い、貴社の持つ専門性やストーリーを「信頼性の高い書籍」という形にします。 

 

 書籍の制作には、手間も時間もかかります。しかし、それだけの労力をかけるからこそ、一般的な広告では得られな

い高い権威性と専門性を確立することができます。貴社のブランド価値を高め、未来に残るプロモーション施策として、

強力な効果を発揮します。 

 

 ぜひ、貴社のビジネスを加速させるパートナーとして、私たちにお声がけください。 

 

KKベストセラーズ 

はじめに 



カスタム出版 完成品イメージについて 

ご要望に応じて、完成品の見本をご提供いたします。本の装丁や仕様、こだわりやご希望がありましたらご要望いただけたらと存じます。 

弊社タイトルの一例になります。その他にも数々の作品を 

お届けしてまいりました。 



ハード面 

 判型 四六判 文庫 A4 A5 オプション 

 カラー モノクロ 4c 2c 

 ページ数 150p以内 150~180 180~200 200～ 256 312 

 紙質こだわり あり なし 

 みかえし あり なし 

 別丁 あり なし 

 特色利用 あり なし 

 カバー ソフト ハード 

 カバー加工有無 あり なし 特色、エンボス、ニス加工など 

 制作部数 500 1000 1500 2000 2500 5000 7000 

ソフト面 

 原稿の有無（現時点） あり なし 新規取材 文字数確認 

 図版の提供有無 あり なし ないので作りたい 

 カバー写真提供 あり なし ないので作りたい 

 ライター手配 必要 不要 

 デザイナー手配 必要 不要 

 著者印税 必要 不要 

その他 

 書店流通 必要 不要 

 ISBN取得 あり なし 

 電子書籍配信 欲しい 不要 

 書籍買取の有無 あり なし 

 宣伝プロモーション希望 あり なし 

 海外版権化 あり なし 

カスタム出版 貴社ご要望事項のヒアリング 



株式会社●●様 

●●社長様 

KKベストセラーズ 

責任者 鈴木康成 

編集者 

ライター デザイナー DTP 校正・校閲 印刷会社 

製作 

主任担当者様 

プロジェクト体制図 



【ご参考】参考メニュー表 



出版プロモーション 参考メニュー表（新刊時） 

委託・注文 注文のみ 流通なし 電子のみ 

部数 応相談 応相談 応相談 ー 

【仕様】 
・四六判 

・ソフトカバー 
・モノクロ 
・テキスト 
・200頁想定 

〇 〇 〇 ー 

編集サポート 
校正・写植 

〇 〇 〇 〇 

倉庫保管料 応相談 応相談 応相談 ー 

 
配信 

（オプション） 
応相談 応相談 応相談 応相談 

著者印税 無し 無し 無し 無し 

電子配信 可 可 可 可 

詳細については問い合わせフォームにてお問い合わせください 

https://www.bestsellers.co.jp/contact

